ILD75
3000K
(Standard)
 7.5W      700 lm – 750 lm
ILD75-7.5W-830-25 ILD75-7.5W-830-50
ILD75-7.5W-840-25 ILD75-7.5W-840-50
 11W       900 lm – 950 lm
ILD75-11W-830-25 ILD75-11W-830-50

ø481 5m 41lx
Diameter (cm) Height, Emax
ø39 1m 4407lx
ø78 2m 1101lx
ø116 3m 489lx
ø155 4m 275lx
ø194 5m 176lx
Diameter (cm) Height, Emax
ø98 1m 1379lx
ø197 2m 344lx
ø296 3m 152lx
ø395 4m 85lx
ø494 5m 54lx
ILD75-7.5W  700-750 Lm  ( CITIZEN LED )
Code LED output Module output LED Voltage LED Current LED Power System Power CRI CCT BEAM
ILD75-7.5W-830-25 1000 lm 700 lm 31 V 250 mA 7.5 W 9 W 80 3000K 25º
ILD75-7.5W-840-25 1100 lm 750 lm 31 V 250 mA 7.5 W 9 W 80 4000K 25º
ILD75-7.5W-830-50 1000 lm 700 lm 31 V 250 mA 7.5 W 9 W 80 3000K 50º
ILD75-7.5W-840-50 1100 lm 750 lm 31 V 250 mA 7.5 W 9 W 80 4000K 50º
ILD75-11W  900-950 Lm   ( CITIZEN LED )
Code LED output Module output LED Voltage LED Current LED Power System Power CRI CCT BEAM
ILD75-11W-830-25 1300 lm 900 lm 31 V 350 mA 11 W 13 W 80 3000K 25º
ILD75-11W-840-25 1400 lm 950 lm 31 V 350 mA 11 W 13 W 80 4000K 25º
ILD75-11W-830-50 1300 lm 900 lm 31 V 350 mA 11 W 13 W 80 3000K 50º
ILD75-11W-840-50 1400 lm 950 lm 31 V 350 mA 11 W 13 W 80 4000K 50º
Ø84
72
25º 50º
25º 50º